Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 01.426.994/0001-75
Razio Social: ITACOL - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

Atividade Econémica Principal:

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO

Endereco:
RUA RIO MUTUZINHO, 839 - ARMANDO MENDES - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacgio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.426.994/0001-75 DUNS®: 897132251

Razio Social: ITACOL - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

Nome Fantasia: ITACOL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/11/2023

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MELI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 28/05/2023

FGTS Validade: 06/06/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 18/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/06/2023

Receita Municipal Validade: 23/07/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualifica¢io Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 24/05/2023 15:03 1 de 1
CPF: 760.245.632-72 Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.426.994/0001-75 DUNS®: 897132251

Razio Social: ITACOL - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

Nome Fantasia: ITACOL

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/11/2023

Dados do Nivel
Situacdo do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Demais

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

Capital Social: R$ 5.200.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 30/08/1996
CNAE Primario: 4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE

AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO

CNAE Secundario 1: ~ 1012-1/01 - ABATE DE AVES

CNAE Secundario 2:  3311-2/00 - MANUTENGAO E REPARACAO DE TANQUES,

CNAE Secundario 3: ~ 3312-1/02 - MANUTENGAO E REPARACAO DE APARELHOS E
CNAE Secundario 4:  3312-1/04 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundario 5:  3314-7/07 - MANUTENGCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

CNAE Secundario 6:  3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

CNAE Secundario 7:  4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

CNAE Secundario 8: ~ 4211-1/01 - CONSTRUGAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

CNAE Secundario 9:  4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
CNAE Secundario 10: ~ 4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGAGAO

CNAE Secundario 11:  4291-0/00 - OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS

CNAE Secundario 12:  4292-8/02 - OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL

CNAE Secundario 13:  4299-5/01 - CONSTRUGAO DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E

CNAE Secundario 14:  4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

CNAE Secundario 15:  4311-8/01 - DEMOLIGAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
CNAE Secundario 16:  4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
CNAE Secundario 17:  4312-6/00 - PERFURACOES E SONDAGENS

CNAE Secundario 18:  4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

CNAE Secundario 19:  4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

CNAE Secundario 20:  4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
CNAE Secundario 21:  4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENGCAO CONTRA
CNAE Secundario 22:  4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENGAO E REPARAGAO DE
CNAE Secundario 23:  4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

CNAE Secundario 24:  4330-4/01 - IMPERMEABILIZAGAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
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Relatério de Credenciamento

4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

4399-1/04 - SERVICOS DE OPERACAO E FORNECIMENTO DE

4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUGCAO DE POCOS DE AGUA
4543-9/00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MOTOCICLETAS E
4634-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E
4634-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR
4637-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CAFE TORRADO, MOIDO E
4637-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE AGUCAR

4637-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE OLEOS E GORDURAS
4637-1/04 - COMERCIO ATACADISTA DE PAES, BOLOS, BISCOITOS E
4637-1/05 - COMERCIO ATACADISTA DE MASSAS ALIMENTICIAS
4637-1/99 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E
4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
4671-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS
4673-7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO
4682-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE GAS LIQUEFEITO DE
4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

4692-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
4722-9/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES

4722-9/02 - PEIXARIA

4724-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
4731-8/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS
4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR

4930-2/01 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
5011-4/01 - TRANSPORTE MARITIMO DE CABOTAGEM - CARGA
5022-0/02 - TRANSPORTE POR NAVEGACAO INTERIOR DE

5030-1/01 - NAVEGACAO DE APOIO MARITIMO

5030-1/02 - NAVEGACAO DE APOIO PORTUARIO

5212-5/00 - CARGA E DESCARGA

5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE
7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

Emitido em: 24/05/2023 15:05 2 de 7

CPF: 760.245.632-72

Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO



CNAE Secundario 71:
CNAE Secundario 72:
CNAE Secundario 73:
CNAE Secundario 74:
CNAE Secundario 75:
CNAE Secundario 76:
CNAE Secundario 77:
CNAE Secundario 78:
CNAE Secundario 79:
CNAE Secundario 80:
CNAE Secundario 81:
CNAE Secundario 82:
CNAE Secundario 83:
CNAE Secundario 84:
CNAE Secundario 85:
CNAE Secundario 86:
CNAE Secundario 87:
CNAE Secundario 88:
CNAE Secundario 89:
CNAE Secundario 90:

Relatério de Credenciamento

7732-2/02 - ALUGUEL DE ANDAIMES

7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7820-5/00 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA TEMPORARIA

7830-2/00 - FORNECIMENTO E GESTAO DE RECURSOS HUMANOS PARA
8011-1/01 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA
8012-9/00 - ATIVIDADES DE TRANSPORTE DE VALORES

8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
8111-7/00 - SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS,
8112-5/00 - CONDOMINIOS PREDIAIS

8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8122-2/00 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS
8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
8219-9/99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS

8299-7/01 - MEDICAO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA, GAS E
8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS
9001-9/02 - PRODUGCAO MUSICAL

9311-5/00 - GESTAO DE INSTALACOES DE ESPORTES

9601-7/01 - LAVANDERIAS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

69.089-040

RUA RIO MUTUZINHO, 839 - ARMANDO MENDES
Manaus / Amazonas

(92) 81215072

itacol.ltda@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPF:

Nome:

009.916.892-83
FELICIANO FILHO MALVEIRA REIS

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 009.916.892-83

Nome: FELICIANO FILHO MALVEIRA REIS

E-mail: felicianoreis88@gmail.com

Emitido em: 24/05/2023 15:05 3 de 7

CPF: 760.245.632-72

Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 009.916.892-83 Participagio Societaria:  100,00%
Nome: FELICIANO FILHO MALVEIRA REIS

Ntamero do Documento: 07795215298 Orgio Expedidor: DETRAM
Data de Expedicio: 12/04/2022 Data de Nascimento: 11/04/1988
Filiagio Materna: VALDIZA MALVEIRA DA SILVA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.480-000

Endereco: RUA RUA NOVA, 165 - MANPEL COSTA

Municipio / UF: Tapaua / Amazonas

Telefone: (00) 00000000

E-mail: felicianoreis88@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
1095 - ARMAMENTOS DIVERSOS

2250 - MATERIAIS DE FERROVIA

2530 - COMPONENTES DE FREIO, DIRECAO, EIXO, RODA E LAGARTA DE VEICULOS

2910 - COMPONENTES DO SISTEMA DE COMBUSTIVEL DE MOTORES, EXCETO OSDE
AERONAVES

2930 - COMPONENTES DO SISTEMA DE RESFRIAMENTO (ARREFECIMENTO) DEMOTORES,
EXCETO DE AERONAVES

2935 - COMPONENTES DO SISTEMA DE RESFRIAMENTO (ARREFECIMENTO) DEMOTORES
DE AERONAVES

2995 - ACESSORIOS DIVERSOS DE MOTORES DE AERONAVES

3230 - FERRAMENTAS E ACESSORIOS DE MAQUINAS PARA TRABALHO EM MADEIRA

3422 - MAQUINAS DE LAMINAR E TREFILAR

3450 - MAQUINAS-FERRAMENTA PORTATEIS

3510 - EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO

3605 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENT{CIOS

3693 - MAQUINARIA INDUSTRIL PARA MONTAGEM

3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUGAO

4110 - EQUIPAMENTO PARA REFRIGERACAO

4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO

4220 - EQUIPAMENTO PARA MERGULHO E SALVAMENTO MARITIMO

4240 - EQUIPAMENTO PARA SEGURANCA E SALVAMENTO

4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VACUO

4320 - BOMBAS MANUAIS E MECANICAS

4510 - DISPOSITIVOS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS

4720 - MANGUEIRAS E TUBULACOES FLEXIVEIS

5120 - FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

5130 - FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

5210 - INSTRUMENTOS DE MEDIGAO PARA ARTIFICES
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Relatério de Credenciamento

Materiais

5305 - PARAFUSOS SEM PORCA

5306 - PARAFUSOS COM PORCA

5365 - ANEIS, BUCHAS E ESPACADORES

6150 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA GERACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA

6505 - DROGAS E MEDICAMENTOS

6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS E CIRURGICOS

6520 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DENTARIOS

6530 - MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E SUPRIMENTOS HOSPITALARES

6550 - SUBSTANCIAS PARA DIAGNOSTICO ‘IN VITRO’, REAGENTES, CONJUNTOS E JOGOS
PARA TESTE

7105 - MOBILIARIO DOMESTICO

7210 - UTENSILIOS DOMESTICOS

7240 - RECEPIENTES PARA USO DOMESTICO E COMERCIAL

7290 - UTENS{LIOS COMERCIAIS E DOMESTICOS DIVERSOS

7320 - EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA

7330 - UTENSILIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO

7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E ARTIGOS CORRELATOS COM RODAS

7830 - EQUIPAMENTO PARA GINASTICA E RECREACAO

7930 - COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO

8010 - TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS

8105 - SACOS E BOLSAS

8115 - CAIXAS, CAIXOTES E ENGRADADOS

8415 - VESTUARIO PARA FINS ESPECIAIS

8420 - ROUPAS INTIMAS E PARA DORMIR, MASCULINAS

8425 - ROUPAS INTIMAS E PARA DORMIR, FEMININAS

8450 - VESTUARIO INFANTO-JUVENIL E COMPLEMENTOS

8460 - BAGAGENS

8530 - ARTIGOS PARA HIGIENE PESSOAL

8710 - FORRAGENS E ALIMENTOS

8905 - CARNES, AVES E PEIXES

8930 - GELEIAS, CONSERVAS E GELATINAS

8950 - CONDIMENTOS E PRODUTOS CORRELATOS

9160 - CERAS, OLEOS E GORDURAS DIVERSOS

Servigos
1090 - Pintura Industrial

1627 - Manutengio / Reforma Predial

2054 - Instalagio e Montagem de Sistemas de Refrigeragio

2771 - Ar Condicionado - Manutengio de Sistemas / Limpeza

2801 - Manutengio de Sistemas de Refrigeragio

2933 - Limpeza Quimica de Equipamentos e Tubulages

2941 - Limpeza de Equipamentos e Tubula¢des por Hidrojateamento

2950 - Limpeza Mecéinica de Equipamentos e Tubulages

3123 - Manutengio em Equipamento de Soldagem

5606 - Instalagio / Manutencio Elétrica - Predial, Industrial
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Relatério de Credenciamento

Servigos
9695 - Solda - Oxigénio

9709 - Solda - Elétrica

9717 - Torno - Barramento de 1 a 3 Metros

12696 - Limpeza / Recuperagio de Carpetes e Tapetes

13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral

13471 - Pintura Veiculos Leves - Secagem por Estufa

13480 - Pintura Veiculo Pesado - Secagem por Estufa

13544 - Lavagem de Veiculo Automotivo

13595 - Manutencio / Higienizacio de Reservatorio de Agua Potivel

13617 - Polimento Manual em Pintura Tipo Automotiva

13625 - Pintura Automotiva - Polimento Mecanizado

14044 - Rogada / Limpeza de Area - Mecanizada / Manual

14192 - Confecgio de Artefato de Couro por Solda / Costura

14214 - Solda por Fricgio

14672 - Limpeza Urbana

16179 - Instalacio e Montagem - Sistema de Ventilagio e Lavagem deGases

16446 - Limpeza Aeronave - Interna / Externa

16527 - Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo

17493 - Solda - Exotérmica

18694 - Solda Plastica

20273 - Pintura Produto Metalico

20915 - Pintura Faixas - Vias Pablicas / Estacionamento

23329 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter NAS - 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 600 m2

23345 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter nas - 12 Horas Diurnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23361 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23370 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Diurnas-Sab/Dom e
Feriado - Outra Produtividade

23396 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter-nas - 12 Horas Noturnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23400 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Noturnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23426 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter-nas-12 Horas Noturnas-Sib/Dom
e Feriado-Outra Produtividade

23434 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas- 44 Horas Semanais Diurnas-
Produtividade 1800 A 2700 M2

23450 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Exter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23477 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23485 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Exter-nas-12 Horas Diurnas-Sab/Dom e
Feriado - Outra Produtividade

23515 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Noturnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23523 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Exter-nas-12 Horas Noturnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade
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Servigos

23540 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas-12 Horas Noturnas-Sib/Dom
e Feriado-Outra Produtividade

23566 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacgio - Esquadrias Externas - Freqiiéncia
16H/Mensal - Produtividade 220 m2

23582 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Produtividade 110 m2

23590 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares - 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 330 m2

23604 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares-12 Horas Diurnas- 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23620 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares-12 Horas Diurnas-2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23639 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio-Areas Hospita-lares-12 Horas Diurnas-
Sib/Dom e Feriado-Outra Produtividade

23655 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares-12 Horas Noturnas - 2° a
Domingo-Outra Produtividade

23671 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares-12 Horas Noturnas-2° a 6°
Feira-Outra Produtividade

23680 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio-Areas Hospila-lares-12 Horas Noturnas-
Sib/Dom/Feriado-Outra Produtividade

24023 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Outras Necessidades

24031 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

24040 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas
- Outra Produtividade

24058 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacgio - Esquadrias Externas - Freqiiéncia
16H/Mensal - Outra Produtividade

24066 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Outra Produtividade

24074 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares - 44 Horas Semanais
Diurnas - Qutra Produtividade

24090 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

24104 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Exter-nas - Outras Necessidades.

24112 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Esquadrias Externas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

24120 - Prestagio de Servico de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidracadas - Outras Necessidades
- Outra Produtividade

24139 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

24457 - Analise / Identificagio / Classificacio de Pragas

24473 - Lavagem Painel Divisério

25194 - Servigco Especializado de Limpeza

25356 - Servigo de Lanternagem e Pintura

Emitido em: 24/05/2023 15:05 7 de 7
CPF: 760.245.632-72 Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagco relativa a razdo social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 24/05/2023 15:06:45

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: ITACOL - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 01.426.994/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 29.118.694/0001-48
Razido Social: MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA LTDA

Atividade Econémica Principal:

7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

Endereco:

RUA RIO TARAUACA, 20 - SALA 07 QUADRA53 CON]J VIEIRALVES - NOSSA
SENHORA DAS GRACAS - Manaus / Amazonas

Observagoes:

A veracidade das informacgées podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 26/05/2023 11:20
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de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacgio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.118.694/0001-48 DUNS®: 945045700

Razio Social: MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA LTDA

Nome Fantasia: MQN ENGENHARIA E SERVICOS TECNICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MELI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informages sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 07/08/2023
FGTS Validade: 27/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 07/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/02/2023 (%)
Receita Municipal Validade: 04/02/2023 (¥)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 26/05/2023 10:44 1 de 1

CPF: 760.245.632-72 Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO
Ass:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

29.118.694/0001-48 DUNS®: 945045700

MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA LTDA

MQN ENGENHARIA E SERVICOS TECNICOS

Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 105.000,00 Data de Abertura da Empresa:
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

MEL Nio
22/11/2017

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

4221-9/02 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO
4221-9/03 - MANUTENGCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4221-9/05 - MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE

4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE

4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4399-1/01 - ADMINISTRAGAO DE OBRAS

4399-1/99 - SERVIGOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO
4615-0/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
4618-4/99 - OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

7319-0/02 - PROMOGCAO DE VENDAS

8299-7/01 - MEDICAO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA, GAS E

Dados para Contato

CEP: 69.053-580

Endereco: RUA RIO TARAUACA, 20 - SALA 07 QUADRA53 CON]J VIEIRALVES -
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81361075

E-mail: COMERCIAL@MQNENGENHARIA.COM.BR

Emitido em: 26/05/2023 10:47 1 de 2

CPF: 760.245.632-72

Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 990.891.572-04
Nome: DIEGO LIMA MAQUINE

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 990.891.572-04
Nome: DIEGO LIMA MAQUINE
E-mail: maquine@hotmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 990.891.572-04 Participagio Societaria:  100,00%
Nome: DIEGO LIMA MAQUINE

Ntamero do Documento: 17439043 Orgio Expedidor: DETRAN AM
Data de Expedicio: 15/12/2015 Data de Nascimento: 08/06/1989
Filiacio Materna: SORAYA DE OLIVEIRA LIMA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.020-620

Endereco: RUA MAJOR GABRIEL, 274 - VL VETANIA C 6 - CENTRO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (00) 00000000

E-mail: maquine@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
213 - Estudos e Projetos de Instalacio Elétrica

566 - Estudos e Projetos de Instalagio de Linhas de distribui¢ioEnergia Elétrica

1937 - Obras Civis de Linhas de Distribui¢io de Energia Elétrica

2879 - Manutengio de Linhas de Distribui¢io de Energia Elétrica

4707 - Instalagio e Montagem Linhas Aéreas de Distribui¢io de Ener-gia Elétrica

4715 - Instalacio e Montagem Linhas Subterrineas de Distribui¢io -Energia Elétrica

5061 - Manutencgio de Linhas de Distribui¢io de Energia Elétrica Desenergizada

5070 - Manutengio de Linhas de Distribui¢io Energia Elétrica Energizada

5274 - Poda de Arvores em Linhas de Distribui¢io Desenergizadas

5282 - Poda de Arvores em Linhas de Distribuicio Energizadas

16748 - Distribuicio / Entrega de Conta - Luz, Telefone, Agua, Gis

19917 - Consultoria e Assessoria - Engenharia Seguranga Trabalho

20060 - Elaboragio / Analise Projeto - Engenharia

Emitido em: 26/05/2023 10:47 2 de
CPF: 760.245.632-72 Nome: SARAH MADALENA BARBOSA CORTES DE MELO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/05/2023 10:49:03

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: MAQUINE MANUTENCAO ELETRICA LTDA
CNPJ: 29.118.694/0001-48

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e racionalizacao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 05.543.347/0001-02
Razio Social: BPS CONSTRUARTE CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

RUA WENCESLAU BRAZ, 113 - CONJ DOM PEDRO I SALA 01 - DOM PEDRO I -
Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/05/2023 09:29
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.543.347/0001-02 DUNS®: 897621278

Razio Social: BPS CONSTRUARTE CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUARTE CONSTRUCOES BPS CONSTRUARTE INCORPORACOES
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/11/2023

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/09/2023
FGTS Validade: 26/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 02/06/2023
Receita Municipal Validade: 03/07/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024
Emitido em: 22/05/2023 10:09 1 de 1

CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.543.347/0001-02 DUNS®: 897621278

Razio Social: BPS CONSTRUARTE CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUARTE CONSTRUCOES BPS CONSTRUARTE INCORPORACOES
Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/11/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

Capital Social: R$ 400.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 13/03/2003
CNAE Primério: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

CNAE Secundario 1: 4110-7/00 - INCORPORACAO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
CNAE Secundario 2:  4212-0/00 - CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS

CNAE Secundario 3:  4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E

CNAE Secundario 4:  4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

CNAE Secundario 5:  4399-1/01 - ADMINISTRACAO DE OBRAS

CNAE Secundario 6:  4679-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
CNAE Secundario 7: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNAE Secundario 8:  6619-3/02 - CORRESPONDENTES DE INSTITUICOES FINANCEIRAS
CNAE Secundario 9:  6619-3/99 - OUTRAS ATIVIDADES AUXILIARES DOS SERVICOS

CNAE Secundario 10:  6821-8/01 - CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIACAO DE
CNAE Secundario 11: ~ 7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,

Dados para Contato

CEP: 69.040-200

Endereco: RUA WENCESLAU BRAZ, 113 - CONJ DOM PEDRO I SALA 01 - DOM
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81179595

E-mail: bpsconstruarte.adm@bpsconstruarte.com

Dados do Responsavel Legal

CPE: 584.261.912-15
Nome: JOAO BOSCO DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR
Emitido em: 30/05/2023 09:29 1 de 2

CPF: 671.664.232-34 ~ Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 584.261.912-15
Nome: JOAO BOSCO DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR
E-mail: bosco.pereirajr@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 584.261.912-15 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: JOAO BOSCO DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR
Ntmero do Documento: 3729 Orgio Expedidor: OABAM
Data de Expedicio: 28/03/2011 Data de Nascimento: 29/07/1976
Filiacio Materna: LUZIA MESSA PEREIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 521.865.472-87
Nome: SOPHIA VIEIRA DE QUEIROZ PEREIRA
Carteira de Identidade: 13779621 Orgio Expedidor: SSPAM
Data de Expedicio: 12/04/2012
CEP: 69.060-085
Endereco: AVENIDA VIA LACTEA, 607 - AP1103 NORTE ISLAMORA - ALEIXO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 81179595
E-mail: bosco.pereirajr@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
1090 - Pintura Industrial

1627 - Manutengio / Reforma Predial

5622 - Obras Civis Pablicas ( Construgio )

13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral

15512 - Comércio / Representagio : Produto - Nacional / Importado

16020 - Importagio / Comercializagio / Distribui¢io de Produto

19224 - Construg¢io / Manutengio / Reforma - Telhado

21822 - Manutengio / Reforma - Instalagio Preven¢io Combate Incéndio

24490 - Constru¢io Montagem de Dutos Terrestre

25445 - Construcgio Pista de Atletismo

Emitido em: 30/05/2023 09:29 2 de
CPF: 671.664.232-34  Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 22/05/2023 10:09:58

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: BPS CONSTRUARTE CONSTRUCOESE INCORPORACOESLTDA
CNPJ: 05.543.347/0001-02

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 27.260.924/0001-83
Razio Social: MS TERRAPLENAGEM LTDA

Atividade Econémica Principal:

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

Endereco:
RUA MINAS GERAIS, 995 - SAO SEBASTIAO - Apui / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/05/2023 09:30
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.260.924/0001-83 DUNS®: 945021820

Razio Social: MS TERRAPLENAGEM LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUTORA OLIVEIRA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/07/2023
FGTS Validade: 29/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2023
Receita Municipal Validade: 06/08/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Emitido em: 22/05/2023 10:17 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

27.260.924/0001-83 DUNS®:
MS TERRAPLENAGEM LTDA
CONSTRUTORA OLIVEIRA
Data de Vencimento do Cadastro: 12/03/2024

945021820

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

MEL Nio
09/03/2017

0161-0/99 - ATIVIDADES DE APOIO A AGRICULTURA NAO

0810-0/06 - EXTRAGCAO DE AREIA, CASCALHO OU PEDREGULHO E
2330-3/02 - FABRICAGCAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA
3600-6/01 - CAPTAGAO, TRATAMENTO E DISTRIBUICAO DE AGUA
3600-6/02 - DISTRIBUICAO DE AGUA POR CAMINHOES

3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

3812-2/00 - COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFiCIOS

4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/02 - CONSTRUGAO DE ESTAGOES E REDES DE DISTRIBUIGAO
4221-9/03 - MANUTENGCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4221-9/04 - CONSTRUGAO DE ESTACOES E REDES DE

4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
4299-5/01 - CONSTRUGAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARAGCAO DO TERRENO NAO

4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

CNAE Secundario 20:  4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

CNAE Secundario 21:  4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

CNAE Secundério 22:  4520-0/01 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE
CNAE Secundario 23:  4520-0/02 - SERVICOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA
CNAE Secundario 24:  4520-0/03 - SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARACAO ELETRICA DE
CNAE Secundario 25:  4520-0/05 - SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE
Emitido em: 30/05/2023 09:31 1 de 3

CPF: 671.664.232-34

Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



CNAE Secundario 26:
CNAE Secundario 27:
CNAE Secundario 28:
CNAE Secundario 29:
CNAE Secundario 30:
CNAE Secundario 31:
CNAE Secundario 32:
CNAE Secundario 33:
CNAE Secundario 34:
CNAE Secundario 35:
CNAE Secundario 36:
CNAE Secundario 37:
CNAE Secundario 38:
CNAE Secundario 39:
CNAE Secundario 40:
CNAE Secundario 41:
CNAE Secundario 42:
CNAE Secundario 43:
CNAE Secundario 44:
CNAE Secundario 45:
CNAE Secundario 46:

Relatério de Credenciamento

4520-0/06 - SERVICOS DE BORRACHARIA PARA VEICULOS

4520-0/07 - SERVIGCOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO
4530-7/01 - COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-
4541-2/06 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
4543-9/00 - MANUTENGAO E REPARAGCAO DE MOTOCICLETAS E
4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4923-0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE
5229-0/02 - SERVICOS DE REBOQUE DE VE{CULOS

7731-4/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8122-2/00 - IMUNIZAGCAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

69.265-000

RUA MINAS GERAIS, 995 - SAO SEBASTIAO
Apui / Amazonas

(92) 84549569
fernandoferreiraprogresso@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPF:

Nome:

331.658.662-87
FERNANDO FERREIRA DE SOUSA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 331.658.662-87

Nome: FERNANDO FERREIRA DE SOUSA

E-mail: fernandoferreiraprogresso@gmail.com

Emitido em: 30/05/2023 09:31 2 de 3

CPF: 671.664.232-34

Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 331.658.662-87 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: FERNANDO FERREIRA DE SOUSA

Ntamero do Documento: 34879390 Orgio Expedidor: seseg am
Data de Expedicio: 01/06/2017 Data de Nascimento: 05/11/1959
Filiacio Materna: JOANA FERREIRA DE SOUSA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.265-000

Enderego: RUA MINAS GERAIS, 995 - SAO SEBASTIAO

Municipio / UF: Apui / Amazonas

Telefone: (92) 94661387

E-mail: fernandoferreiraprogresso@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
1333 - Incineragdo / Aterramento - Residuos Industriais / Lixo Especial

1384 - Obras Civis de Terraplenagem

2259 - Instalagio e Montagem de Construgio Naval

4030 - Locagio de Maquinas de Escavagio / Terraplenagem / Agricola

5622 - Obras Civis Pablicas ( Construgio )

24490 - Construcio Montagem de Dutos Terrestre

Emitido em: 30/05/2023 09:31
CPF: 671.664.232-34  Nome: CLEITON DA SILVA ALVES

3

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 22/05/2023 10:21:05

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MSTERRAPLENAGEM LTDA
CNPJ: 27.260.924/0001-83

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 12.011.719/0001-07
Razio Social: H K SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
AVENIDA DOM PEDRO I, 23 - SALA 03 COM SANTA TEREZI - DOM PEDRO I - Manaus

/ Amazonas

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 25/05/2023 13:47 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.011.719/0001-07 DUNS®: 900391441

Razio Social: H K SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

Nome Fantasia: CONAZZI CONSTRUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢io Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 18/09/2023
FGTS Validade: 28/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/06/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 20/01/2023 (%)
Receita Municipal Validade: 23/03/2023 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 25/05/2023 13:48 1 de 1
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razao Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

12.011.719/0001-07 DUNS®: 900391441

H K SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

CONAZZI CONSTRUCOES

Data de Vencimento do Cadastro: 26/03/2024

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 300.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEI: Nio
28/05/2010

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4312-6/00 - PERFURACOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENGCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
6619-3/99 - OUTRAS ATIVIDADES AUXILIARES DOS SERVICOS
7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
8219-9/99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UE:
Telefone:

E-mail:

69.040-040

AVENIDA DOM PEDRO I, 23 - SALA 03 COM SANTA TEREZI - DOM
Manaus / Amazonas

(92) 84705050

HELIO.VIANA23@GMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPE: 456.451.912-34
Nome: GISELLE MARIA FARIAS PINTO
Emitido em: 25/05/2023 13:48 1 de

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Relatorio de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:
Nome:
E-mail:

456.451.912-34
GISELLE MARIA FARIAS PINTO

documentos@fornecedordigital.com.br

So6cios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 456.451.912-34 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: GISELLE MARIA FARIAS PINTO

Numero do Documento: 1174294-1 Orgio Expedidor: SSPPA

Data de Expedicio: 06/07/2015 Data de Nascimento: 22/01/1974
Filiagio Materna: ANTONIA FLORA FARIAS PINTO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.057-050

Enderego: AVENIDA EPHIGENIO SALLES, 18 - JARDIM ITAOCA CASA 17 -
Municipio / UFE: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81284228

E-mail: helio.viana23@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos

1350 - Obras Civis de Parques e Pragas

1384 - Obras Civis de Terraplenagem

5606 - Instalagio / Manutengio Elétrica - Predial, Industrial

22225 - Servigo Engenharia

Emitido em: 25/05/2023 13:48

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA

de



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 13:50:52

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: H K SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 12.011.719/0001-07

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n? 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 13.153.160/0001-12
Razio Social: SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
AVENIDA GABRIEL CORREA PEDROSA, 180 - SALA 03 - PARQUE 10 DE NOVEMBRO -

Manaus / Amazonas

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 25/05/2023 15:11 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.153.160/0001-12 DUNS®: 900707945

Razio Social: SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

Nome Fantasia: SOLUX ENGENHARIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/05/2023
FGTS Validade: 31/05/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2023
Receita Municipal Validade: 13/08/2023
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 25/05/2023 15:11 1 de 1

CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razao Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

13.153.160/0001-12 DUNS®: 900707945

SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

SOLUX ENGENHARIA

Data de Vencimento do Cadastro: 23/10/2023

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:
CNAE Secundario 20:
CNAE Secundario 21:
CNAE Secundario 22:
CNAE Secundario 23:
CNAE Secundario 24:
CNAE Secundario 25:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 1.350.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEI: Nio
25/01/2011

4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
4212-0/00 - CONSTRUGAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGCAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4292-8/02 - OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/01 - DEMOLIGAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4312-6/00 - PERFURACOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

4329-1/99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUCOES NAO
4330-4/01 - IMPERMEABILIZAGCAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
4330-4/02 - INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUGAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

Emitido em: 25/05/2023 15:12 1 de
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Relatorio de Credenciamento

CNAE Secundario 26:  4399-1/01 - ADMINISTRACAO DE OBRAS

CNAE Secundario 27:  4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
CNAE Secundario 28:  4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

CNAE Secundario 29:  4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POGOS DE AGUA
CNAE Secundario 30:  4399-1/99 - SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO

Dados para Contato

CEP: 69.055-011

Endereco: AVENIDA GABRIEL CORREA PEDROSA, 180 - SALA 03 - PARQUE 10 DE
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 84140646 Telefone: (92) 91225022
E-mail: SOLUXENGENHARIA@HOTMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPF: 649.183.432-87

Nome: HALISSON DE ABREU COSTA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 260.376.588-46

Nome: PAULO ROGERIO PEREIRA

E-mail: soluxengenharia@hotmail.com

Emitido em: 25/05/2023 15:12 2 de 4
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Relatorio de Credenciamento

Sécios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 260.376.588-46 Participagdo Societaria:  50,00%
Nome: PAULO ROGERIO PEREIRA

Ntumero do Documento: 13124811 Orgio Expedidor: ssp/am
Data de Expedicio: 21/11/1994 Data de Nascimento: 25/01/1977
Filiagio Materna: MARIA SONIA MAZULQUIM PEREIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.060-020

Endereco: AVENIDA EPHIGENIO SALLES, 1835 - BOSQUE IMPERIAL, 27 - ALEIXO
Municipio / UFE: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81170306

E-mail: soluxengenharia@hotmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPE: 649.183.432-87 Participagdo Societaria:  50,00%

Nome: HALISSON DE ABREU COSTA

Numero do Documento: 03132302865 Orgio Expedidor: CNH DETRAN/AM
Data de Expedicio: 21/10/2013 Data de Nascimento: 23/01/1980

Filiacio Materna: MARLUCIA CARVALHO DE ABREU

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.079-090

Endereco: RUA CORONEL MANUEL CORREIA, 276 - A - SAO FRANCISCO
Municipio / UFE: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 84140646

E-mail: soluxengenharia@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
1449 - Obras Civis de Fundag¢ées Diretas

1457 - Obras Civis de Fundagées em Estacas de Concreto

1465 - Obras Civis de Fundag¢des em Estacas Metalicas

1473 - Obras Civis de Funda¢ées em Tubuldes

1481 - Obras Civis de Fundag¢bes Subaquaticas

1490 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado

1503 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Protendido

1511 - Obras Civis de Estruturas Metalicas

1520 - Obras Civis de Estruturas Pré-Moldadas

1619 - Obras Civis de Edificagio Prediais

1791 - Obras Civis de Ferrovias, Patios e Terminais

1929 - Obras Civis de Linhas de Transmissio de Energia Elétrica

1937 - Obras Civis de Linhas de Distribui¢io de Energia Elétrica

1953 - Obras Civis de Jardins e Areas Gramadas

Emitido em: 25/05/2023 15:12 3 de
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Servigos

Relatorio de Credenciamento

4383 - Obras Civis de Instalacio de Elevadores

4545 - Obras Civis de Edificacdes Residenciais e Comerciais

4553 - Obras Civis de Edificagées Industriais

4561 - Obras Civis de Escavacio

Emitido em: 25/05/2023 15:12
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 15:15:21

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA
CNPJ: 13.153.160/0001-12

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 02.154.693/0001-00
Razio Social: PROJECTA PROJETOS E CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
AVENIDA JURUA, 730 - JURUA - Tefé / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/05/2023 10:28
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.154.693/0001-00 DUNS®: 648427941

Razio Social: PROJECTA PROJETOS E CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA
Nome Fantasia: PROJECTA SOLUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/09/2023
FGTS Validade: 06/06/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/10/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/05/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 31/07/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Emitido em: 30/05/2023 10:28 1 de 1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.154.693/0001-00 DUNS®: 648427941

Razio Social: PROJECTA PROJETOS E CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA
Nome Fantasia: PROJECTA SOLUCOES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/03/2024

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEL Nio

Capital Social: R$ 240.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 19/09/1997
CNAE Primério: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFiCIOS

CNAE Secundario 1: ~ 4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENGAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundario 2:  4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

CNAE Secundario 3:  4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNAE Secundario 4:  7111-1/00 - SERVICOS DE ARQUITETURA

CNAE Secundario 5:  7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundario 6:  7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
CNAE Secundario 72 7119-7/04 - SERVICOS DE PERICIA TECNICA RELACIONADOS A

CNAE Secundario 8:  7119-7/99 - ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E
CNAE Secundario 9:  8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Dados para Contato

CEP: 69.552-225

Endereco: AVENIDA JURUA, 730 - JURUA
Municipio / UF: Tefé / Amazonas

Telefone:

E-mail: jordandc3@hotmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPF: 343.171.392-00
Nome: EVANDRO CORDEIRO LASMAR
Emitido em: 30/05/2023 10:28 1 de
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Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 343.171.392-00
Nome: EVANDRO CORDEIRO LASMAR
E-mail: jordandc3@hotmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 343.171.392-00 Participagdo Societaria:  80,00%
Nome: EVANDRO CORDEIRO LASMAR

Ntamero do Documento: 0921650-2 Orgio Expedidor: SSP-AM
Data de Expedicio: 22/06/2016 Data de Nascimento: 22/01/1969
Filiacio Materna: MARIA CORDEIRO LASMAR

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.552-290

Endereco: AVENIDA JURUA, 730 - RESIDENCIA - JURUA
Municipio / UF: Tefé / Amazonas

Telefone: (97) 84441181

E-mail: jordandc3@hotmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPE: 988.844.762-91 Participagdo Societaria:  20,00%
Nome: ADRIANE FAUSTINO RIBEIRO

Ntamero do Documento: Orgio Expedidor:

Data de Expedicio: Data de Nascimento: 18/10/1988
Filiacio Materna: ROSICLEIA NERES RIBEIRO

Estado Civil:

CEP: 69.050-700

Endereco: RUA 02 DE AGOSTO, 201 - APTO NO10 - PQ 10 DE NOVEMBRO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 99696126

E-mail:

Linhas Fornecimento

Materiais
4510 - DISPOSITIVOS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS

4540 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIASE DE
CALEFACAO

4730 - ACESSORIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS E TUBOS

4930 - EQUIPAMENTO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICAGAO

4940 - EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO DIVERSOS PARA OFICINA DE MANUTENCAO E
REPARO

5110 - FERRAMENTAS MANUAIS DE CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

5120 - FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

Emitido em: 30/05/2023 10:28 2 de
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Relatério de Credenciamento

Materiais

5130 - FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ

5133 - BROCAS, ALARGADORES, ESCARIADORES, MANUAIS E PARA USO EM MAQUINAS

5315 - PREGOS, CHAVETAS E PINOS

5325 - DISPOSITIVOS PARA FIXACAO

5330 - GAXETAS E OUTROS MATERIAIS PARA VEDACAO

5340 - FERRAGENS DIVERSAS

5350 - MATERIAIS ABRASIVOS

5440 - EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DE ANDAIME E FORMAS DE CONCRETO

5510 - TABUAS E ARTIGOS CORRELATOS A BASE DE MADEIRA

5520 - ESQUADRIAS

5530 - COMPENSADOS E FOLHEADOS

5610 - MATERIAIS DE ORIGEM MINERAL PARA CONSTRUCAO, A GRANEL

5620 - VIDROS, TELHAS, TIJOLOS E BLOCOS PARA CONSTRUGCAO

5650 - MATERIAIS PARA TELHADOS E REVESTIMENTO DE PAREDES

5660 - CERCAS, GRADES E PORTOES

5670 - COMPONENTES PRE-FABRICADOS PARA CONSTRUGAO

5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO

5920 - FUSIVEIS INTERRUPTORES, ISOLANTES E PROTETORES

5925 - DISJUNTORES

5930 - CHAVES ELETRICAS

5945 - RELES E SOLENOIDES

5962 - MICROCIRCUITOS ELETRONICOS

5970 - ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES

6015 - CABOS DE FIBRA OTICA

6145 - FIOS E CABOS ELETRICOS

6150 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA GERACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA

6210 - APARELHOS DE ILUMINAGAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO

6230 - EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO ELETRICA MANUAL E PORTATIL

6250 - LUSTRES, SUPORTES PARA LAMPADAS E ELEMENTOS DE PARTIDA

6505 - DROGAS E MEDICAMENTOS

6510 - MATERIAIS CIRURGICOS PARA CURATIVOS

6760 - EQUIPAMENTO FOTOGRAFICO E ACESSORIOS

6810 - PRODUTOS QUIMICOS

7010 - COMPUTADORES

7020 - IMPRESSORAS

7025 - UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS

7045 - ARTIGOS DIVERSOS PARA PROCESSAMENTO AUTOMATICO DE DADOS

7110 - MOBILIARIO PARA ESCRITORIO

7320 - EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA

7330 - UTENSILIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA

7350 - LOUCA E ARTIGOS DE MESA

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO

7610 - LIVROS E FOLHETOS

7930 - COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO

Emitido em: 30/05/2023 10:28 3 de
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Materiais

8020 - PINCEL PARA ARTISTAS E PINTORES

8030 - COMPOSTOS PRESERVATIVOS E VEDANTES

8040 - ADESIVOS

8130 - CARRETEIS E BOBINAS

8140 - CAIXAS, RECIPIENTES E EMBALAGENS ESPECIAIS PARA ARMAMENTO NUCLEAR E
MUNICAO

8315 - MIUDEZAS E AVIAMENTOS PARA COSTURA

8430 - CALCADOS MASCULINOS

8510 - PERFUMES, ARTIGOS PARA TOALETE E TOUCADOR

8530 - ARTIGOS PARA HIGIENE PESSOAL

8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE

8710 - FORRAGENS E ALIMENTOS

8720 - FERTILIZANTES

8905 - CARNES, AVES E PEIXES

8910 - OVOS E LATICINIOS

8915 - FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES

8920 - PRODUTOS DE PANIFICACAO E CEREAIS

8925 - ACUCAR, CONFEITOS, CASTANHAS, NOZES E SIMILARES

8930 - GELEIAS, CONSERVAS E GELATINAS

8940 - ALIMENTOS ESPECIAIS DIETETICOS E PREPARADOS ALIMENTICIOS

8950 - CONDIMENTOS E PRODUTOS CORRELATOS

8955 - CAFE, CHA E CHOCOLATE

8960 - BEBIDAS NAO ALCOOLICAS

8965 - BEBIDAS ALCOOLICAS

9150 - OLEOS E GRAXAS PARA CORTE, LUBRIFICACAO E SISTEMAS HIDRAULICOS

9505 - ARAMES DE FERRO E DE ACO, NAO UTILIZAVEIS EM ELETRICIDADE

9510 - BARRAS E VERGALHOES DE FERRO E DE ACO

9520 - PERFIS ESTRUTURAIS DE FERRO E ACO

9525 - ARAMES DE METAL NAO FERROSO, NAO UTILIZAVEIS EM ELETRICIDADE

9650 - REFINADOS E PRODUTOS SEMI-ACABADOS DE METAIS BASICOS NAO FERROSOS

Servigos
1350 - Obras Civis de Parques e Pragas

1457 - Obras Civis de Funda¢ées em Estacas de Concreto

1490 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado

1627 - Manutenc¢io / Reforma Predial

1937 - Obras Civis de Linhas de Distribuicio de Energia Elétrica

4545 - Obras Civis de Edificacoes Residenciais e Comerciais

4553 - Obras Civis de Edifica¢oes Industriais

5975 - Manuten¢io em Maquina Franqueadora Postal

13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral

14699 - Locagio de Embarcacio Maritima / Fluvial

19429 - Instalagio / Manutencio - Sistema Ar Comprimido
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 30/05/2023 10:24:05

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: PROJECTA PROJETOSE CONSTRUCOESDE EDIFICIOSLTDA
CNPJ: 02.154.693/0001-00

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 06.539.432/0001-51
Razio Social: SGRH SERVICOS DE CONSTRUCOES E MANUTENCAO LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315 - SALA 403 ED.THE OFF - ADRIANOPOLIS - Manaus

/ Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.539.432/0001-51 DUNS®: 678301351

Razio Social: SGRH SERVICOS DE CONSTRUCOES E MANUTENCAO LTDA
Nome Fantasia: SGRH CONSTRUCAO E MANUTENCAO LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/10/2023

FGTS Validade: 15/06/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/06/2023

Receita Municipal Validade: 09/06/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 30/05/2023 10:32 1 de 1
CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

06.539.432/0001-51 DUNS®: 678301351

SGRH SERVICOS DE CONSTRUCOES E MANUTENCAO LTDA
SGRH CONSTRUCAO E MANUTENCAO LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 21/03/2024

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 750.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEL Nio
15/07/2004

0161-0/02 - SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
1822-9/99 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO
2330-3/99 - FABRICACAO DE OUTROS ARTEFATOS E PRODUTOS DE
3313-9/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES,

3314-7/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS MOTRIZES
3314-7/03 - MANUTENCAO E REPARACAO DE VALVULAS INDUSTRIAIS
3314-7/04 - MANUTENCAO E REPARACAO DE COMPRESSORES
3314-7/05 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS DE
3317-1/01 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EMBARCACOES E
3317-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EMBARCACOES PARA
3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
4212-0/00 - CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS

4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/02 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO
4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4221-9/04 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE

4221-9/05 - MANUTENCAO DE ESTACOES E REDES DE

CNAE Secundario 20:  4222-7/01 - CONSTRUGCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
CNAE Secundario 21:  4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGACAO

CNAE Secundario 22:  4223-5/00 - CONSTRUCAO DE REDES DE TRANSPORTES POR DUTOS,
CNAE Secundario 23:  4291-0/00 - OBRAS PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS

CNAE Secundario 24:  4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

CNAE Secundério 25:  4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E

Emitido em: 30/05/2023 10:32 1 de

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



CNAE Secundario 26:
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CNAE Secundario 71:

Relatério de Credenciamento

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/01 - DEMOLIGAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4312-6/00 - PERFURAGOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO

4321-5/00 - INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322-3/02 - INSTALAGAO E MANUTENGCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4322-3/03 - INSTALAGOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4329-1/99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUGOES NAO
4330-4/01 - IMPERMEABILIZAGAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
4330-4/02 - INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4330-4/05 - APLICAGAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUGAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDAGCOES

4399-1/01 - ADMINISTRACAO DE OBRAS

4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUGCAO DE POCOS DE AGUA
4520-0/05 - SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE
4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA,
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/05 - COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
4923-0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAGAO DE
4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR

5012-2/01 - TRANSPORTE MARITIMO DE LONGO CURSO - CARGA
5012-2/02 - TRANSPORTE MARITIMO DE LONGO CURSO - PASSAGEIROS
5021-1/01 - TRANSPORTE POR NAVEGACAO INTERIOR DE CARGA,
5021-1/02 - TRANSPORTE POR NAVEGACAO INTERIOR DE CARGA,
5212-5/00 - CARGA E DESCARGA

5250-8/05 - OPERADOR DE TRANSPORTE MULTIMODAL - OTM
5320-2/02 - SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA

5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTAGCAO PARA EVENTOS E RECEPCOES
5620-1/04 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS
6920-6/01 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

7111-1/00 - SERVICOS DE ARQUITETURA

Emitido em: 30/05/2023 10:32 2 de 4

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



CNAE Secundario 72:
CNAE Secundario 73:
CNAE Secundario 74:
CNAE Secundario 75:
CNAE Secundario 76:
CNAE Secundario 77:
CNAE Secundario 78:
CNAE Secundario 79:
CNAE Secundario 80:
CNAE Secundario 81:
CNAE Secundario 82:
CNAE Secundario 83:
CNAE Secundario 84:
CNAE Secundario 85:
CNAE Secundario 86:
CNAE Secundario 87:
CNAE Secundario 88:
CNAE Secundario 89:
CNAE Secundario 90:
CNAE Secundario 91:
CNAE Secundario 92:
CNAE Secundario 93:
CNAE Secundario 94:
CNAE Secundario 95:

Relatério de Credenciamento

7119-7/02 - ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLOGICOS

7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
7119-7/99 - ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E
7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO

7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES

7490-1/02 - ESCAFANDRIA E MERGULHO

7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

7719-5/01 - LOCAGAO DE EMBARCACOES SEM TRIPULACAO, EXCETO
7719-5/99 - LOCAGAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8122-2/00 - IMUNIZAGCAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
8219-9/99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS

8220-2/00 - ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
8299-7/01 - MEDICAO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA, GAS E
8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS

9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE
9529-1/05 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

9601-7/01 - LAVANDERIAS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

69.057-000

AVENIDA MARIO YPIRANGA, 315 - SALA 403 ED.THE OFF -
Manaus / Amazonas

(92) 91202787

SGRHCONSTRUCOES@GMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPF:

Nome:

135.334.522-04

JOSE SAID LIBORIO

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 135.334.522-04

Nome: JOSE SAID LIBORIO

E-mail: sgrhconstucoes@gmail.com

Emitido em: 30/05/2023 10:32 3 de

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 135.334.522-04 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: JOSE SAID LIBORIO

Ntamero do Documento: 00100565448 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedic¢io: 23/09/2022 Data de Nascimento: 25/05/1963
Filiagio Materna: MARIA SABINA LIBORIO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.027-010

Enderego: RUA RUA 5 DE SETEMBRO, 240 - SAO RAIMUNDO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 91202787

E-mail: sgrhconstucoes@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
1538 - Instalagoes Prediais Elétricas

2305 - Manutengio Gerador - Vapor / Gasolina

3182 - Transporte Maritimo e Fluvial de Pessoal / Carga

3530 - Informatica - Manuten¢io de Computadores

4545 - Obras Civis de Edificacdes Residenciais e Comerciais

5606 - Instalagio / Manutengio Elétrica - Predial, Industrial

13676 - Instalagio de Rede Local de Microcomputador

13897 - Agenciamento de Carga Aérea / Terrestre / Maritima / Fluvial

14486 - Informatica - Digitalizacio de Documento

16918 - Informatica - Desenvolvimento / Implantacio / Manuten¢io Re-de de Computador

19810 - Manutenc¢io Gerador Elétrico

21687 - Instalagio/Manutenc¢io/Operagio - Elétrica

22543 - Servigo Instalagio Grupo Gerador

23329 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter NAS - 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 600 m2

23361 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23400 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Noturnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23434 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas- 44 Horas Semanais Diurnas-
Produtividade 1800 A 2700 M2

23477 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23990 - Prestacgio de Servigos de Informatica Operagio de Computador

24848 - Transporte Fluvial/Interior de Carga em Navios Tanques

Emitido em: 30/05/2023 10:32 4 de
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 30/05/2023 10:26:10

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: SGRH SERVICOS DE CONSTRUCOESE MANUTENCAO LTDA
CNPJ: 06.539.432/0001-51

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 23.109.869/0001-74
Razio Social: PADUA ENGENHARIA LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

RUA SALVADOR, 440 - CORPORATE1 PAV SL111 - ADRIANOPOLIS - Manaus /
Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/05/2023 10:34

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.109.869/0001-74 DUNS®: 942147540

Razio Social: PADUA ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia: PADUA ENGENHARIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/10/2023

FGTS Validade: 19/06/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/06/2023

Receita Municipal Validade: 02/07/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Emitido em: 30/05/2023 10:34 1 de 1
CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

23.109.869/0001-74 DUNS®: 942147540
PADUA ENGENHARIA LTDA
PADUA ENGENHARIA

Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2024

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 800.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEI: Nio
21/08/2015

0161-0/01 - SERVICO DE PULVERIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS
0161-0/02 - SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
3312-1/02 - MANUTENGAO E REPARAGCAO DE APARELHOS E

3314-7/11 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3314-7/13 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS-FERRAMENTA
3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

3812-2/00 - COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGCAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4221-9/02 - CONSTRUGAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUIGAO
4221-9/03 - MANUTENGCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4221-9/04 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE

4222-7/01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA,
4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/01 - DEMOLIGAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4312-6/00 - PERFURACOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO

CNAE Secundario 20:  4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

CNAE Secundario 21:  4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS

CNAE Secundario 22:  4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA

CNAE Secundario 23:  4329-1/01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS

CNAE Secundario 24:  4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E

CNAE Secundario 25:  4330-4/01 - IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
Emitido em: 30/05/2023 10:34 1 de 4

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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CNAE Secundario 38:
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Relatério de Credenciamento

4330-4/02 - INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUGAO DE POCOS DE AGUA
4399-1/99 - SERVIGOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO
5212-5/00 - CARGA E DESCARGA

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIGOS
6399-2/00 - OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAGCAO DE SERVICOS DE
7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES

7731-4/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8122-2/00 - IMUNIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
9511-8/00 - REPARAGAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE
9512-6/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE
9521-5/00 - REPARAGCAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
9529-1/99 - REPARAGAO E MANUTENCAO DE OUTROS OBJETOS E

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

69.057-040

RUA SALVADOR, 440 - CORPORATE1 PAV SL111 - ADRIANOPOLIS
Manaus / Amazonas

(92) 94339769

REFORMAR.AM@GMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPF:

Nome:

831.784.220-72
TACIANI ODY

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 831.784.220-72

Nome: TACIANI ODY

E-mail: reformar.am@gmail.com

Emitido em: 30/05/2023 10:34 2 de

CPF: 794.294.912-53

Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 831.784.220-72 Participagdo Societaria:  86,00%
Nome: TACIANI ODY

Ntmero do Documento: 5892733814 Orgio Expedidor: SSP/RS
Data de Expedicio: 24/08/2021 Data de Nascimento: 01/07/1995
Filiagio Materna: ZENIRA PIETROBELLI

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.037-000

Enderego: AVENIDA CORONEL TEIXEIRA, 6208 - LIFE P NEG BL A 1203 - PONTA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (11) 86760025

E-mail: reformar.am@gmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 016.394.162-93 Participagdo Societaria:  14,00%
Nome: RENE DOURADO DE ALBUQUERQUE

Numero do Documento: 05591689689 Orgio Expedidor: DETRAN/AM
Data de Expedic¢io: 13/09/2012 Data de Nascimento: 24/07/1993
Filiagio Materna: FRANCINEIDE DOURADO DE ALBUQUERQUE

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.099-434

Endereco: RUA 5, 51 - ALFREDO NASCIMENTO

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81232257

E-mail: renedourado@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
175 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Armado

183 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Protendido

1058 - Controle Tecnol6gico de Concreto

1392 - Obras Civis de Pavimentacio de Concreto

1457 - Obras Civis de Fundacdes em Estacas de Concreto

1490 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado

1503 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Protendido

1643 - Obras Civis de Recuperagio Estrutural - Inje¢ées em Trincas e Fissuras de Concreto

1651 - Obras Civis de Recuperagio Estrutural - Tratamento e Prote-¢io de Armaduras e Superficies de
Concreto

1660 - Obras Civis de Recuperagio Estrutural - Concreto Projetado

1759 - Obras Civis de Pontes e Viadutos - Concreto

1821 - Obras Civis de Barragens de Concreto (Estrutural, Gravidadee Concreto Rolado)

5622 - Obras Civis Pablicas ( Construgio )

Emitido em: 30/05/2023 10:34 3 de 4
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA



Relatério de Credenciamento

Servigos
13641 - Obras Civis de Piscinas - Concreto Armado

19224 - Construg¢ido / Manutengio / Reforma - Telhado

22225 - Servigo Engenharia

22268 - Manutenc¢io Maquina Lavar - Concreto

22527 - Confec¢ao Pré-Moldados de Concreto

23116 - Locagio Pré-Moldados de Concreto

25445 - Construcgio Pista de Atletismo

Emitido em: 30/05/2023 10:34
CPF: 794.294.912-53  Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 30/05/2023 10:35:23

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: PADUA ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 23.109.869/0001-74

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 08.233.902/0001-80
Razio Social: W M ENGENHARIA, REFORMAS E MANUTENCAO PREDIAL LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA SANTA LUZIA, 84 - SAO GERALDO - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/05/2023 11:46 1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.233.902/0001-80 DUNS®: 898606005

Razio Social: W M ENGENHARIA, REFORMAS E MANUTENCAO PREDIAL LTDA
Nome Fantasia: W M ENGENHARIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Ptblico™: Nada Consta (Dados obtidos do historico)

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/08/2023

FGTS Validade: 22/05/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/10/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2023

Receita Municipal Validade: 28/05/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 22/05/2023 10:08 1 de 1
CPF: 794.294.912-53 Nome: FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.233.902/0001-80 DUNS®: 898606005

Razio Social: W M ENGENHARIA, REFORMAS E MANUTENCAO PREDIAL LTDA
Nome Fantasia: W M ENGENHARIA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/11/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

Capital Social: R$ 950.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 21/08/2006
CNAE Primério: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Dados para Contato

CEP: 69.053-340

Endereco: RUA SANTA LUZIA, 84 - SAO GERALDO

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 32346599 Telefone: (92) 32346599
E-mail: wm.setorjuridico@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 941.731.092-53
Nome: MAYARA ANDREZA SANATI MESQUITA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 941.731.092-53

Nome: MAYARA ANDREZA SANATI MESQUITA

E-mail: wm.setorjuridico@gmail.com

Emitido em: 30/05/2023 11:46 1 de

CPF: 671.664.232-34 ~ Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 146.125.694-15 Participagdo Societaria:  65,00%
Nome: SALAMIEL SANATI FLORENCIO DE SOUSA
Ntamero do Documento: 09526579 Orgio Expedidor: ssp/am
Data de Expedic¢io: 29/12/1988 Data de Nascimento: 04/05/1957
Filiagio Materna: MARIA TEREZA DE SOUSA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 165.567.714-49
Nome: HELENA MARIA FERREIRA SANATI
Carteira de Identidade: 1182926 Orgio Expedidor: SSP PE
Data de Expedicao: 23/01/2006
CEP: 69.054-738
Enderego: RUA C, 7 - CJ ARTHUR REIS - PARQUE 10 DE NOVEMB
Municipio / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32360930
E-mail: wm.setorjuridico@gmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 941.731.092-53 Participagdo Societaria:  35,00%
Nome: MAYARA ANDREZA SANATI MESQUITA

Numero do Documento: 8829 Orgio Expedidor: OAB

Data de Expedicio: 26/08/2013 Data de Nascimento: 18/02/1990
Filiacio Materna: HELENA MARIA FERREIRA SANATI

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.054-264

Enderego: RUA DIOMAR CUNHA, 7 - CJ] ARTHUR REIS QD E - PARQUE 10 DE
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 32344820

E-mail: wm.setorjuridico@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos

4545 - Obras Civis de Edificacoes Residenciais e Comerciais

14028 - Recuperagio Monumento Historico / Edificagio Antiga

Emitido em: 30/05/2023 11:46 2 de

CPF: 671.664.232-34

Nome: CLEITON DA SILVA ALVES



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 22/05/2023 10:09:00

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: W M ENGENHARIA, REFORMASE MANUTENCAO PREDIAL LTDA
CNPJ: 08.233.902/0001-80

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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